

Türkiye'nin geleceği parlak

Kocaeli TV, 2 Şubat 2010

ADNAN OKTAR: Evet şimdi en önemli konu, dünyada Türkiye'nin konumudur. Allah vermesin Türkiye'ye bir şey olsa bütün bölge gider. İslam alemi de darmakeşan olur, Türklük alemi de darmakeşan olur. **Ama Türkiye büyük olursa, lider olursa İslam alemi de kurtulur, Türklük alemi de kurtulur.**

Büyümeyen her ülke küçülür söyleyeyim. Yani bu bir kanundur. Büyüme-gelişme yoksa bir canlıda da öyle büyüme-gelişme yoksa o, yavaş yavaş yaşlanıp çökmeye doğru gider. Onun için bölgede Türk-İslam Birliği'nin kurulması çok hayati bir konu. Yani bütün Türk aleminin bütün İslam aleminin en hayati konusu olması gerekir, en candan ve en kararlı uygulamayı biz, bu konularda yapacağız inşaAllah.

Azerbaycan ATV, 27 Ağustos 2008

Adnan Oktar: Türkiye İslam alemi için gerçekten örnek bir ülke. Yani, hem Türk milliyetçiliğini güzel anlayan ve güzel uygulayan, İslam'ı da çok güzel anlayan ve çok güzel uygulayan, laikliği de güzel özümseyen bir yapısı var. Fakat, İslam dinini gerçekten en iyi uygulayan, en iyi yaşayan ülke olduğunu bütün İslam ülkelerinin hepsi kabul eder. Yani gerek temizlik olarak, gerek anlayış olarak, gerek yaşantı olarak, gerek takva olarak hakikaten çok titizdir Türkiye. Belki bu Osmanlı mirası olduğu için Osmanlıdan gelen alimlerin etkisi de olmuş olabilir. Allah bir şekilde bu güzelliği meydana getiriyor o yüzden Türk-İslam aleminin liderliğine de Türkiye'nin çok uygun olduğunu düşünüyorum.

Türkiye Gazetesi, 18 Mayıs 2010

Sayın Necati Özfatura'nın 18 Mayıs 2010 tarihli yazısından:

Bazı düşünörlere göre: "İslam dünyası arzuladığı liderliği Türkiye'de görüyor. Bu ise demokrasi ile mümkündür."

Mustafa Necati ÖZFATURA

necati.ozfatura@tg.com.tr

Dış Politika



Türkiye'nin geleceği parlak

Millet vesayet rejimi taraftarlarının önündedir. 1982 anayasasında ısrar gerici-liklidir. Ancak unutulmamalıdır ki, 30 yıl içinde çok değişiklikler olmuştur. Örneğin 30 yıl öncesi Varşova Paketi üyesi bazı ülkeler bugün artık NATO içinde yer almaktadır. Ve AB üyesidir. Oysa 30-40 yıl önce düşman cephesinde idiler. İnsanların yaptıkları elbette geçicidir. 700 yıllık Osmanlı İmparatorluğu bile tarih oldu.

İhracat 2010'un ilk 4 ayında 35 milyar doları aştı. 7.9 milyar dolarla en hızlı artış madencilikte yaşandı. Türkiye'nin en fazla ihracat yaptığı 4 ülke Almanya, İtalya, Fransa, İngiltere'dir. İhracatta çift haneli artış devam ediyor. Son 4 ayın ihracat artışı yüzde 23.9'dur.

Devlet Bakanı Ali Babacan, açılımlarla ilgili olarak, "Kimse beklemesin açılımlardan dönüş yok" dedi. Hilmi Yavuz'un 2 Mayıs 2010 tarihli yazısı: "CHP Türkiye'de demokrasinin önünü kapatmak, millet iradesinin yerine bürokratik iradeyi hakim kılmak arzusundan vazgeçmeye hiç niyetli görünmüyor. CHP millete değil bürokrasiye güvenmektedir. Halkın oyundan değil, bürokratik mekanizmadan medet ummaktadır."

"Bizdeki bütün cuntalık faaliyetlerinin kaynağı ve anası 27 Mayıs'tır." (Ahmet Selim) AB'nin "Birleşik Devlet" olma yönünde attığı en önemli adımlardan biri olan euro çökme noktasına geldi. TL ise değerleniyor. Bazı barolara göre: "Yıllardır yeni anayasa özlemi çekiyoruz."

"Tarih tekerrür etmiyor. Türkiye engelleri aşı aşı yeni bir tarih yazıyor kendine" (Gülşay Gökçürk) 24 sektörün 21'inde artış yaşanmaktadır. Yarıda ön yarı olmaz. Esas olan halka güvenidir. 1961 ve 1982 anayasaları vesayet rejimi getirmiştir. Rejim elden gider diyenler vesayet rejimi gider anlamını ifade etmektedirler. Ancak şurası gerçek ki vesayet rejimi gitmeden demokrasi gelmez.

Sabancı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Güler Sabancı: "Artık devler ligindeyiz." Bunun devamı demokrasi ile kaimdir. Anayasa hukukçusu Prof. Dr. Ergun Özbudun'a göre: "Referandum sonucu kesinleştikten sonra Anayasa Mahkemesinin bir şey yapması mümkün değil. Referandum da artık kurucu iktidarın asıl sahibi olan halk iradesini göstermiştir. Bundan sonra bir iptal söz konusu olamaz."

Bazı düşünürlere göre: "İslam dünyası arzuladığı liderliği Türkiye'de görüyor. Bu ise demokrasi ile mümkündür. Derin devlet ve vesayet rejimi ise bunu önler."

Ekonomik gelişme ve dış ve iç yatırımların önünde en büyük engel partilerin kapatılma riskidir. Türkiye partiler mezarlığıdır.